2 0 2 4 年 1 0 月 3 0 日

お客さま 各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

台風２１号の接近に伴う営業体制について

当金庫は、台風２１号が沖縄本島および先島地方へ接近した場合、お客さまの身の安全

を確保するため、下記のとおり営業を一部見合わせる場合がございます。

ご利用の皆さまにつきましては、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．暴風警報が発令され、公共交通機関（路線バス等）の運休情報が発表された場合

（１）各営業店及びローンプラザ（なは、コザ、おもろまち、うらそえバークレー、ほく

ぶ）を休業させていただく場合がございます。

（２）当金庫各店舗併設のＡＴＭ、店舗外設置のＡＴＭの稼働を休止させていただく場合

がございます。なお、下記の屋内に設置されているＡＴＭ（ろうきんカードによるお

引出し手数料は無料）は稼動予定です。ただし、同施設が臨時休業等の場合はご利用

になれません。

①那覇市役所、浦添市役所、沖縄市役所、石垣市役所、西原町役場

かねひで首里久場川、サンエー宮古島シティ、サンエーしおざきシティ

サンエー経塚シティ、ＭＥＧＡドン・キホーテ豊見城店に設置している

当金庫のＡＴＭ

②イオン銀行ＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭ、イーネットＡＴＭ（ファミリーマート設置）、

 ローソンＡＴＭ

２．暴風警報解除後の営業体制

暴風警報解除後は、通常通り営業いたします。

以 上